
 

Zarządzenie Nr 81/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 20 października 2020 roku 

w sprawie zasad przyznawania stypendium w ramach działań NAWA „Solidarni  

z Białorusią – Solidarni ze studentami” dla obywateli Białorusi przyjętych na studia 

stacjonarne w języku polskim I i II stopnia w roku akademickim 2020/2021 

Działając na podstawie § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w związku z przystąpieniem Akademii Wychowania Fizycznego do inicjatywy 

NAWA „Solidarni z Białorusią-Solidarni ze studentami” zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

1. Stypendium „Solidarni z Białorusią-Solidarni ze studentami” przyznaje się na 

podstawie wniosku, skierowanego do Rektora. 

2. Wniosek o stypendium, o którym mowa w ust. 1, należy złożyć najpóźniej do dnia 6 

listopada 2020 roku. 

3. Aby móc ubiegać się, o przyznanie stypendium, o którym mowa w ust.1, koniecznym 

jest spełnienie łącznie następujących przesłanek: 

1) posiadanie obywatelstwa białoruskiego; 

2) posiadanie legalnego pobytu na terytorium RP; 

3) złożenie wniosku do Rektora o przyznanie stypendium i złożenie oświadczeń (wzór 

wniosku oraz wzór oświadczeń stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia); 

4) przyjęcie na studia w roku akademickim 2020/2021. 

§ 2. 

1. Stypendium przyznawane jest maksymalnie na okres 10 miesięcy w roku akademickim 

2020/2021.  

2. Miesięczna wysokość stypendium wynosi: 

1) 1 250,00 zł na studiach I stopnia; 

2) 1 500,00 zł na studiach II stopnia.  

3. Stypendysta jest zwolniony z opłat za kształcenie w roku akademickim 2020/2021.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 81/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 20 października 2020 roku w sprawie zasad przyznawania stypendium w ramach działań NAWA „Solidarni z Białorusią-studenci” 

 

Wniosek 

o stypendium w ramach działań NAWA „Solidarni z Białorusią-Solidarni ze studentami”  

dla obywateli Białorusi przyjętych na studia stacjonarne w języku polskim I i II stopnia  

w roku akademickim 2020/2021 

 

Imię i nazwisko:………………………….. 

 

Adres email:………………………………. 

 

Nr tel.……………………………………… 

 

Wydział/Kierunek studiów:………………. 

 

Stopień studiów:………………………….. 

 

Nr albumu:………………………………… 

 

Oświadczam że: 

1. zapoznałem się z informacją o stypendium „solidarni z Białorusią” dla cudzoziemców 

przyjętych na studia stacjonarne w języku polskim I i II stopnia w roku akademickim 

2020/2021 w tym zasadami ochrony danych osobowych 

(https://nawa.gov.pl/solidarni-z-bialorusia/informacje-dla-studentow); 

2. posiadam obywatelstwo białoruskie; 

3. posiadam legalny pobyt na terytorium RP; 

4. nie jestem stypendystą programu NAWA; 

5. deklaruję realizację studiów w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach; 

6. zostałem przyjęty na studia w roku akademickim 2020/2021; 

7. wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Akademię Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach ul. Mikołowska 72A, 40-065 Katowice, moich danych 

osobowych w celu i w zakresie potrzebnym do przeprowadzania naboru dot. przyznania 

stypendium. 

 
 

………………………………………………… 

data i podpis wnioskującego 

Podpisany skan wniosku wysłać drogą elektroniczną na adres: d.ligeza@awf.katowice.pl 


